Revised October 15, 2001

RESPONSE OF UNITED STATES POSTAL SERVICE TO 

INTERROGATORY OF DOUGLAS F. CARLSON

DFC/USPS-1. Please provide a listing of all Postal Inspection Service or Office of the Inspector General audits that either unit has conducted since January 1, 2000.

RESPONSE:



The Postal Inspection Service has ceased performing audits.  This function now rests solely with the Office of the Inspector General.  A listing of all Office of the Inspector General audits conducted from January 1, 2000 to March 30, 2001 is located on the OIG Web Page: www.uspsoig.gov.  A list of the reports issued since March 31, 2001 is provided in the attachment to this response.

DFC/USPS-2. Please provide reports from all Postal Inspection Service or Office of the Inspector General audits that have been conducted on Express Mail, Priority Mail, Certified Mail, Registered Mail, Insured Mail, Return Receipt, Post Office Box, or retail window service, or on stamped cards, since January 1,200O. If any audit reports are filed as a library reference, pursuant to Rule 31(b)(2)(ix) I request that a copy of these audit reports be mailed directly to me.

RESPONSE:

An audit report conducted by the Office of the Inspector General related to Certified Mail issued on May 2, 2001 is attached.  This report is also available on the OIG web page listed above.  Another report pertaining to Priority Mail was not received in time to be included in this response.  The Postal Service will address this report in subsequent pleading.

